Câmara %unicipaf [e Santa fusa [e 'liter6o
Ruâ Coíoncl caÍcrr- Ió0 - Smúa Rosa de viteÍüo SP CEP14.270-000-foíe,4'aJ((Ió)1954-1666-e-mâ dneíoria@canÃasÍvi1íbo-sp.Bov.bí

EsrADo DE sÃo PAULo €nc

nlorcnÇÃo Ne Lzglz

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente Indicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a cobertura de mesas e bancos de cimento e a

disponibilização de mais um banco de cimento na Praça Zuleika de Melo
Moura Balbão, no Conjunto Habitacional Liliana Urtiaga Andreazza.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes que utílizam o local para

suas atividades de lazer e desporto e necessitam de meios adequados
para tal finalidade.

Santa Rosa de Viterbo, 14 de março 2025.

Fab VA u

Vereador

)5

Ementa: lndica cobertura de mesas e bancos de cimento e a disponibilização de mais um banco de

cimento nâ Praça Zuleika de Melo Moura Balbão.